
Z Trapsaveckých luhu a háju

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 02 Září 2005 04:00

Z Trapsaveckých luhů a hájů

Oheň Trapsavce se blíží, tak několik novinek:

- na sobotním Trapsavytí zahraje Lístek!

- celkem budou tři výstavy - Trasy, kresleného humoru a Fotosoutěže Brdské vločky.
Samozřejmě další aktivitě se meze nekladou.

- křest zde bude mít komiks Na válečné stezce, Trampský kalendář 2006 - ilustrace Miki
Ryvola, Tom Zvědělík, Petr Slaba, Medvěd, Rysák?

Letošní porota "už to má za sebou" (více od Klárky), jen chci tajemně podotknout, že letos jsem
si více než jindy říkal, že život je někdy plný překvapení?   

Část poroty Trapsavce

foto: někdo z poroty asi Bublina ©

Tento víkend se na jednom z brdských kempů sešla porota Trapsavce, aby se dohodla, která
dílka si zaslouží být oceněna. Porotci (Honza Dobiáš, Waki, Kavče, Mlha, Belmondo, Jeňýk,
Víťa Obůrka a Hanka Hosnedlová) byli nesmlouvaví a i k pracímrenomovaných psavců se
leckdy vyjadřovali velmi kriticky. Výsledky této diskuse se dozvíte již brzy na slavnostním
vyhlášení - letošní oheň Trapsavce proběhne 17. září 2005 na Sluneční pasece u Pelhřimova.
Vybrané práce si budete moci přečíst i na 

 1 / 2



Z Trapsaveckých luhu a háju

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 02 Září 2005 04:00

www.folktime.cz

K ránu

Nabitá vzruchem Křesťanových písní
vdechuju signály tvého já
jak holka prodejná
s očima světice
s trnovou korunou
plnou pomněnek a víry.

Posedlá ďáblem milování
ještě nezkrocená
propadám se do hlubiny
nekonečného prostoru
a pak v objetí s Orionem
pokorně počítám hvězdy
svítící
         na cestu
                       bez značek.

Zdeňka Jerešová, Plzeň

Trapsavec 1993, 1. místo poezie nad 23 let

Trapsavec č. 35
Spolupracovali: Tom Zvědělík (ilustrace), Klára Perglová (reportáž z poroty), Magdalena
Karelová - Waki (scan, sazba povídky), Milan Plch - Belmondo (foto), Zdeňka Jerešová (báseň)

 2 / 2

http://www.folktime.cz/

